
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. O 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tomar sem efeito a publicação do Ato da Reitoria n. 1.321/2001, que exonerou 
o servidor Rogers Gonçalves Veiloso, ocupante do cargo de Contador NS, com lotação na 
Diretoria de Contabilidade e Finanças (DCF), ocorrida no DOU do dia 12/11/2001. 

Brasília, oU de 3i11u6, 	de 2002. 

4JLJ 
Lauro Morhy 

Reitor 


